

read all scheme related documents carefully.



WILLIAMSON MAGOR & CO. LIMITED

Corporate Identity Number(CIN) : CIN - L01132WB1949PLC017715
 Regd. Office : Four Mangoe Lane , Surendra Mohan Ghosh Sarani, Kolkata - 700 001
 Telephone: 033-2210-1221, 2243-5391, 2248-0434, 2248-9435; Fax: 91-33-2248-3683/8114/6265
 E-mail: administrator@wmg.co.in, Website: www.wmtea.com

STATEMENT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2019

(Rs. in Thousands)

Sl. No.	Particulars	Standalone					Consolidated				
		Quarter ended			Half year ended		Quarter ended			Half year ended	
		30th September 2019 (Unaudited)	30th June 2019 (Unaudited)	30th September 2018 (Unaudited)	30th September 2019 (Unaudited)	30th September 2018 (Unaudited)	30th September 2019 (Unaudited)	30th June 2019 (Unaudited)	30th September 2018 (Unaudited)	30th September 2019 (Unaudited)	30th September 2018 (Unaudited)
1.	Revenue from Operations	99,425	1,14,799	1,16,845	2,14,224	2,31,288	99,425	1,14,799	1,16,845	2,14,224	2,31,288
2.	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	2,98,035	(66,576)	(1,20,872)	2,31,459	(2,54,150)	2,98,034	(66,583)	(1,20,872)	2,31,450	(2,54,150)
3.	Net Profit for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	2,98,035	(66,576)	(1,20,872)	2,31,459	(2,54,150)	2,98,034	(66,583)	(1,20,872)	2,31,450	(2,54,150)
4.	Net Profit for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	2,98,035	(66,576)	(1,20,872)	2,31,459	(2,54,150)	3,09,039	(1,14,266)	(63,700)	1,94,773	(1,68,918)
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax))	2,46,180	(9,36,581)	(3,75,139)	(6,90,401)	(11,19,437)	2,57,184	(9,84,272)	(3,17,987)	(7,27,087)	(10,34,204)
6.	Paid-up Equity Share Capital: Face value: Rs 10/- per share	1,09,564	1,09,564	1,09,564	1,09,564	1,09,564	1,09,564	1,09,564	1,09,564	1,09,564	1,09,564
7.	Earnings per Equity Share (EPS) (Rs.) (not annualised) Basic and Diluted	27.20	(6.08)	(11.03)	21.13	(23.20)	(10.43)	(10.43)	(5.81)	17.78	(15.42)

Note :

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly/ Three Months Standalone and Consolidated Financial Result filed with the Stock Exchanges under Regulations 33 of the SEBI (Listing and other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Three Months Standalone and Consolidated Financial Results are available on the Stock Exchanges' website(www.bseindia.com),(www.nseindia.com) and (www.cse-india.com) and also on the Company's website (www.wmtea.com).
- As permitted under Circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated 5th July, 2016 issued by the SEBI, the Company has opted to avail exemption for submission of Ind AS compliant financial results for the quarter ended 31st March, 2019 and previous year ended 31st March, 2019.

For Williamson Magor & Co. Limited

Aditya Khaitan
Chairman
DIN: 00023788

Place : Kolkata
Date: 13th December, 2019

KOLKATA



উইলিয়ামসন মেগর অ্যান্ড কোং লিমিটেড

কর্পোরেট আইডেন্টিটি নম্বর (CIN): L01132WB1949PLC017715

রেজিঃ অফিস: ফোর ম্যান্ডো লেন, সুরেন্দ্রমোহন ঘোষ সরণি, কলকাতা-৭০০ ০০১

টেলিফোন: ০৩৩-২২১০-১২২১, ২২৪৩-৫৩৯১, ২২৪৮-৯৪৩৪, ২২৪৮-৯৪৩৫, ফ্যাক্স: ৯১-৩৩-২২৪৮-৩৬৮৩/৮১১৪/৬২৬৫

ই-মেল: administrator@wmg.co.in ওয়েবসাইট: www.wmtea.com

৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ পর্যন্ত তিন মাস ও ছয় মাসের একক নির্বাহিত ও একীকৃত অপরিষ্কৃত আর্থিক ফলাফলের বিবৃতি

(হাজার টাকায়)

ক্রম নং	বিবরণ	একক					একীকৃত				
		তিন মাস শেষ			ছয় মাস শেষ		তিন মাস শেষ			ছয় মাস শেষ	
		৩০.০৯.২০১৯	৩০.০৬.২০১৯	৩০.০৯.২০১৮	৩০.০৯.২০১৯	৩০.০৯.২০১৮	৩০.০৯.২০১৯	৩০.০৬.২০১৯	৩০.০৯.২০১৮	৩০.০৯.২০১৯	৩০.০৯.২০১৮
		(অপরিষ্কৃত)	(অপরিষ্কৃত)	(অপরিষ্কৃত)	(অপরিষ্কৃত)	(অপরিষ্কৃত)	(অপরিষ্কৃত)	(অপরিষ্কৃত)	(অপরিষ্কৃত)	(অপরিষ্কৃত)	(অপরিষ্কৃত)
১.	চালনাগত বেট আয়	৯৯,৪২৫	১,১৪,৭৯৯	১,১৬,৮৪৫	২,১৪,২২৪	২,৩১,২৮৬	৯৯,৪২৫	১,১৪,৭৯৯	১,১৬,৮৪৫	২,১৪,২২৪	২,৩১,২৮৬
২.	সমন্বয়ে নিট লাভ/(ক্ষতি) (কর, ব্যতিক্রমী ও/বা বিশেষ দফার আগে)	২,৯৮,০৩৫	(৬৬,৫৭৬)	(১,২০,৮৭২)	২,৩১,৪৫৯	(২,৫৪,১৫০)	২,৯৮,০৩৫	(৬৬,৫৮৩)	(১,২০,৮৭২)	২,৩১,৪৫০	(২,৫৪,১৫০)
৩.	সমন্বয়ে কর পূর্ব নিট লাভ/(ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী ও/বা বিশেষ দফার পরে)	২,৯৮,০৩৫	(৬৬,৫৭৬)	(১,২০,৮৭২)	২,৩১,৪৫৯	(২,৫৪,১৫০)	২,৯৮,০৩৫	(৬৬,৫৮৩)	(১,২০,৮৭২)	২,৩১,৪৫০	(২,৫৪,১৫০)
৪.	সমন্বয়ে কর-পরবর্তী নিট লাভ/(ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী ও/বা বিশেষ দফার পরে) সমন্বয়ে বেট সামগ্রিক [সমন্বয়]	২,৯৮,০৩৫	(৬৬,৫৭৬)	(১,২০,৮৭২)	২,৩১,৪৫৯	(২,৫৪,১৫০)	৩,০৯,০৩৯	(১,১৪,২৬৬)	(৬৩,৭০০)	১,৯৪,৭৭৩	(১,৬৮,৯১৮)
৫.	লাভ/ক্ষতি (করের পরে) সমন্বয়ে ও অন্য সামগ্রিক আয় (করের পরে)	২,৪৬,১৮০	(৯,৩৬,৫৮১)	(৩,৭৫,১৩৯)	(৬,৯০,৪০১)	(১১,১৯,৪০৭)	২,৫৭,১৮৪	(৯,৮৪,২৭২)	(৩,১৭,৯৬৭)	(৭,২৭,০৮৭)	(১০,৩৪,২০৪)
৬.	ইফুইটি পেমেন্ট মূলধন (অতিরিক্ত মূল্য: টাঃ ১০/- প্রতিটি)	১,০৯,৫৬৪	১,০৯,৫৬৪	১,০৯,৫৬৪	১,০৯,৫৬৪	১,০৯,৫৬৪	১,০৯,৫৬৪	১,০৯,৫৬৪	১,০৯,৫৬৪	১,০৯,৫৬৪	১,০৯,৫৬৪
৭.	পেমেন্ট-পিলু আয় (বার্ষিকীকৃত নয়) (টাঃ মূল ও মিস)	২৭.২০	(৬.০৮)	(১১.০৩)	২১.১৩	(২৩.২০)	(১০.৪৩)	(১০.৪৩)	(৫.৮১)	(১৭.৭৮)	(১৫.৪২)

দ্রষ্টব্য:

- উপরোক্ত ফলাফল সেবি (লিঃ অফিস) অফিসের অফিসার সিকিউরিটিস (সিকিউরিটিস, ২০১৫)-এর রেগুলেশন ৩৩ অনুযায়ী ইক একচেঞ্জ পেশ করা বৈমাসিক/ছয় মাসের একক ও একীকৃত আর্থিক ফলাফলের বিস্তারিত ফরম্যাটের সংশ্লিষ্টতার। যাতে তা কোম্পানির যে-সমস্ত ইক একচেঞ্জ তালিকাভুক্ত তাদের ওয়েবসাইটে, যথা (www.bseindia.com), (www.nseindia.com), (www.cse-india.com)-তে উক্ত ফলাফলের সম্পূর্ণ ফরম্যাট ও কোম্পানির ওয়েবসাইটে www.wmtea.com-তে পাওয়া যাবে।
- সেবি দ্বারা জারি করা সার্কুলার নং সিআইআর/সিএফডি/এফএস/৬২/২০১৬ তারিখ ৫ জুলাই ২০১৬ অনুযায়ী কোম্পানি ৩১ মার্চ ২০১৯ পর্যন্ত ৩ মাস ও ৩১ মার্চ ২০১৯ পর্যন্ত পূর্ব বছরের ইন্ডএএস যুক্ত আর্থিক ফলাফল জমা হওয়ার সুযোগ নিয়েছে।

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ১৩ ডিসেম্বর, ২০১৯

উইলিয়ামসন মেগর অ্যান্ড কোং লিমিটেডের তরফে
আদিত্য বৈতান
চেয়ারম্যান
DIN: 00023788